

**EDC Bent Nielsen A/S**  
Søndre Jernbanevej 18D  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 29 60 93 06

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Birgitte Rosenkilde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	EDC Bent Nielsen A/S Søndre Jernbanevej 18D 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 29 60 93 06
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Hillerød
<b>Bestyrelse</b>	Finn Allan Stubkjær Pedersen Kenneth Kjær Nielsen Jakob Munk
<b>Direktion</b>	Kenneth Kjær Nielsen
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Advokat</b>	Nyborg & Rørdam St. Kongensgade 77 1264 København K
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Sdr. Jernbanevej 4 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.377.827, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.448.881.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.325.254</b>	<b>12.005.931</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.350.781</u>	<u>-7.756.050</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.974.473</b>	<b>4.249.881</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-230.573</u>	<u>-168.490</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.743.900</b>	<b>4.081.391</b>
Finansielle indtægter		282.316	116.423
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.233</u>	<u>-20.442</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.004.983</b>	<b>4.177.372</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-627.156</u>	<u>-903.286</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.377.827</u></b>	<b><u>3.274.086</u></b>
Foreslået udbytte		2.400.000	3.300.000
Overført resultat		<u>-22.173</u>	<u>-25.914</u>
		<b><u>2.377.827</u></b>	<b><u>3.274.086</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.737.601	1.773.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		553.956	746.501
Indretning af lejede lokaler		51.957	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>2.343.514</u></b>	<b><u>2.520.049</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.288.346	1.110.772
Deposita	6	288.713	288.713
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.577.059</u></b>	<b><u>1.399.485</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.920.573</u></b>	<b><u>3.919.534</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.316.382	1.210.953
Udskudt skatteaktiv		64.130	53.000
Periodeafgrænsningsposter		2.186	23.804
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.382.698</u></b>	<b><u>1.287.757</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.145.455</u></b>	<b><u>4.102.488</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.528.153</u></b>	<b><u>5.390.245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.448.726</u></b>	<b><u>9.309.779</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		48.881	71.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	3.300.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>4.448.881</u></b>	<b><u>5.371.054</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481.610	246.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.911.369	1.168.683
Selskabsskat		638.286	891.286
Anden gæld		1.698.640	1.471.409
Periodeafgrænsningsposter		269.940	161.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.999.845</u></b>	<b><u>3.938.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.999.845</u></b>	<b><u>3.938.725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.448.726</u></b>	<b><u>9.309.779</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.879.661	7.354.244
Pensioner	157.907	133.507
Andre omkostninger til social sikring	86.093	79.883
Andre personaleomkostninger	227.120	188.416
	<b>8.350.781</b>	<b>7.756.050</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	230.573	168.490
	<b>230.573</b>	<b>168.490</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.131	13.759
Andre finansielle omkostninger	17.102	6.683
	<b>21.233</b>	<b>20.442</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	638.286	891.286
Årets udskudte skat	-11.130	12.000
	<b>627.156</b>	<b>903.286</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2017	2.025.177	2.320.631	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>54.037</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.025.177</u>	<u>2.320.631</u>	<u>54.037</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	251.629	1.574.130	0
Årets afskrivninger	<u>35.947</u>	<u>192.545</u>	<u>2.080</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>287.576</u>	<u>1.766.675</u>	<u>2.080</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.737.601</u></b>	<b><u>553.956</u></b>	<b><u>51.957</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. oktober 2017	<u>426.268</u>	<u>288.713</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>426.268</u>	<u>288.713</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	684.504	0
Årets opskrivninger	<u>177.574</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>862.078</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.288.346</u></b>	<b><u>288.713</u></b>



## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	2.000.000	71.054	3.300.000	5.371.054
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets resultat	0	-22.173	2.400.000	2.377.827
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>2.000.000</b>	<b>48.881</b>	<b>2.400.000</b>	<b>4.448.881</b>

Selskabskapitalen består af 2.000 aktier á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er opdelt i to klasser, hvor kr. 500.000 er A-aktier, og kr. 1.500.000 er B-aktier. A-aktierne er tillagt særlige stemmerettigheder.

Bortset fra opdelingen i A- og B-aktier med de dertil knyttede stemmerettigheder har ingen aktier i øvrigt særlige rettigheder.

### 8 Eventualposter mv.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fællesudgifter m.v. på Græsted Hovedgade er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 25.

Til sikkerhed for erhvervslån er der i Græsted Hovedgade deponeret ejerpantebrev på t.kr. 1.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Kjær Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-252472603764

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-03-02 06:01:50Z

NEM ID 

## Kenneth Kjær Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-252472603764

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-03-02 06:01:50Z

NEM ID 

## Jakob Munk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-727224746611

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-03-04 08:02:36Z

NEM ID 

## Finn Allan Stubkjær Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-753319202088

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-05 16:50:01Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-03-05 16:55:10Z

NEM ID 

## Birgitte Ørsnæs Rosenkilde

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-496136127918

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-03-05 17:28:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: 2X185-2EYUD-BAPZE-ONTIA-0NTDS-XYLUX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>